UBND TỈNH KON TUM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG

CỘNG ĐỒNG KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-CĐCĐ Kon Tum, ngày 21 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

tuyển sinh trình độ trung cấp ngành, nghề Công nghệ ô tô

theo hình thức vừa làm vừa học năm 2023

Căn cứ Giấy chứng nhận số 81/2021/GCNĐKHĐ-TCGDNN ngày

05/8/2021 của Tổng cục Giáo dục nghề nghiệp về việc đăng ký hoạt động giáo

dục nghề nghiệp cấp cho Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-CĐCĐ ngày 03/01/2023 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum về việc ban hành Quy chế tuyển sinh

trình độ cao đẳng, trung cấp, sơ cấp và đào tạo thường xuyên năm 2023.

Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum Thông báo tuyển sinh trình độ

trung cấp ngành, nghề Công nghệ ô tô theo hình thức vừa làm vừa học năm

2023, với các thông tin cụ thể như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh: Người đã tốt nghiệp trung học cơ sở (viết tắt là

THCS) và tương đương trở lên.

2. Phương thức xét tuyển: Xét tuyển kết quả học bạ lớp 9 hoặc lớp 12.

3. Thời gian, phương thức, hình thức và địa điểm đào tạo

a) Thời gian đào tạo: 2 năm.

b) Phương thức đào tạo: Đào tạo theo phương thức tích lũy tín chỉ.

c) Hình thức đào tạo: Vừa làm vừa học.

d) Địa điểm đào tạo: Tại Khoa Kỹ thuật - Công nghệ và các Trung tâm,

Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum (Địa chỉ: Đường Trương Vĩnh Ký, Tổ 2,

Phường Nguyễn Trãi, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum).

đ) Thời gian tổ chức giảng dạy: Bố trí linh hoạt trong hoặc ngoài giờ hành

chính (theo nhu cầu của đa số người học khi tổ chức mở lớp đào tạo).

4. Thời gian nhận hồ sơ và dự kiến thời gian mở lớp

- Nhận hồ sơ: Đến hết ngày 28/4/2023.

- Dự kiến thời gian mở lớp: Ngày 02/5/2023.

5. Địa điểm phát hành và nhận hồ sơ

a) Nộp hồ sơ trực tiếp tại: Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả đơn hàng,

thuộc Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum.

- Địa chỉ: Số 347 Bà Triệu, phường Quyết Thắng, thành phố Kon Tum,

tỉnh Kon Tum.

2

- Điện thoại liên hệ: 02603.864929 - Hotline/Zalo: 0846.864929 hoặc liên

hệ KS Nguyễn Đăng Hiển – Giảng viên khoa Kỹ thuật và Công nghệ – Điện

thoại: 0905928968 để được tư vấn.

b) Đăng ký trực tuyến

Tại địa chỉ: https://tuyensinh.ktcc.edu.vn/vi/nvform/dangkytructuyen-5/

6. Lệ phí, học phí

a) Lệ phí xét tuyển: 30.000 đồng/hồ sơ.

b) Học phí dự kiến: 14.700.000 đồng/người/khóa học (thời gian toàn khóa học

là 2 năm, tương ứng 88 tín chỉ), học phí kỳ thứ nhất dự kiến: 3.507.000 đồng/người

(21 tín chỉ). Người học đóng đủ học phí kỳ thứ nhất khi tổ chức nhập học.

c) Tài  khoản và cú pháp nộp học phí

- Tên tài khoản: Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum.

- Số tài khoản: 5100201012793

- Tại: Ngân hàng Agribank - Chi  nhánh Kon Tum.

- Cú pháp nộp học phí: CNOTOB2023 - Họ và tên - nộp học phí

7. Hồ sơ tuyển sinh1

- Đơn đăng ký tuyển sinh (có mẫu tại Phụ lục kèm theo);

- Học bạ THCS hoặc THPT (bản sao có chứng thực);

- Bằng tốt nghiệp hoặc giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời THCS hoặc

THPT (bản sao có chứng thực);

- Thông tin về cư trú;

- 2 bì thư dán tem, ghi rõ địa chỉ và số điện thoại để liên hệ.

Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị,

cá nhân quan tâm phổ biến rộng rãi, để người có nhu cầu biết, đăng ký theo học.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Phòng Lao động - TB&XH các huyện, thành phố;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Các doanh nghiệp, hợp tác xã;

- Ban Giám hiệu nhà trường;

- Các đơn vị thuộc Trường;

- Đăng Website Trường;

- Lưu: VT, KTCN.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Trí Khải

1 Đối với hồ sơ tuyển sinh điện tử, hồ sơ chính sách điện tử, người học cung cấp hồ sơ đăng ký dự tuyển bằng bản gốc cho

viên chức trực tiếp tư vấn nghề nghiệp, thành phần gồm: Đơn đăng ký xét tuyển sinh, bằng tốt nghiệp hoặc giấy chứng nhận

tốt nghiệp tạm thời THCS/THPT, học bạ THCS/THPT, giấy khai sinh, thông tin về cư trú.

https://tuyensinh.ktcc.edu.vn/vi/nvform/dangkytructuyen-5/

Phụ lục

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN VÀO GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP

CỦA TRƯỜNG CAO ĐẲNG CỘNG ĐỒNG KON TUM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN VÀO GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP

Năm 2023

I. Thông tin cá nhân

1. Họ và tên: ............................................................................................................

2. Ngày tháng năm sinh: ................................................ Dân tộc: ............................

3. Giới tính: Nam  Nữ 

4. Trình độ văn hóa: THCS  THPT 

5. Email: ..................................................................................................................

6. Điện thoại liên hệ: ...............................................................................................

7. Địa chỉ liên hệ: ....................................................................................................

8. Đối tượng ưu tiên (nếu có): .................................................................................

II. Thông tin đăng ký học

9. Tên trường:Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum Mã trường: CDD3601

10. Tên ngành, nghề đăng ký học

- Ngành, nghề 1: ................................... Tên ngành, nghề: ......................................

Trình độ đào tạo: .................................. Trung cấp  Cao đẳng 

- Ngành, nghề 2: ................................... Tên ngành, nghề: ......................................

Trình độ đào tạo: .................................. Trung cấp  Cao đẳng 

- Ngành, nghề 3: ................................... Tên ngành, nghề: ......................................

Trình độ đào tạo: .................................. Trung cấp  Cao đẳng 

   Kon Tum, ngày … tháng … năm 2023

 NGƯỜI ĐĂNG KÝ

		2023-03-21T14:54:58+0700

		2023-03-21T15:19:50+0700

		2023-03-21T15:19:50+0700